
L'Avenue 2024 - Vignoble d'Ovila 84 km

A. Pause du matin

B. Pause lunch

C. Pause après-midi



L'Avenue 2024 - Vignoble d'Ovila 84 km

Num Dist Type Note Next

1. 0.0 Start of route 0.0

2. 0.0 Tournez à droite sur Chemin Saint-Féréol 0.2

3. 0.3 Tournez à gauche sur Montée Chénier 3.4

4. 3.7 Tournez à droite sur Chemin Saint-Dominique 2.3

5. 5.9 Tournez à gauche sur Boulevard de la Cité-des-Jeunes, 340 5.4

6. 11.4 Tournez droite sur Route 201 1.4

7. 12.8 Tournez à gauche sur Chemin Sainte-Julie 6.2

8. 19.0 Tournez à gauche sur Montée Sainte-Julie 3.7

9. 22.6 Tournez à gauche sur Montée Bertrand 1.3

10. 23.9 Tournez à gauche sur Chemin Sainte-Marie 3.4

11. 27.3 Tournez à droite sur Chemin De Beaujeu 2.5

12. 29.8 Tournez à gauche sur Chemin Élie-Auclair 15.1

13. 44.9 Tournez à droite sur Chemin de la Rivière Delisle Nord 1.8

14. 46.7 Tournez à droite sur Rue Principale, 201 1.2

15. 47.9 Tournez à gauche sur Chemin du Fleuve 17.9

16. 65.7 Tournez à gauche 0.1

17. 65.8 Tournez fort à gauche sur Piste cyclable Soulanges 7.9

18. 73.7 Tournez à droite sur Chemin Saint-Féréol 0.2

19. 73.9 Tournez fort à droite immédiatement après le pont 0.0

20. 73.9 Restez sur la droite 0.4

21. 74.3 Tournez à droite sur Rue des Chênes 1.4

22. 75.6 Tournez à droite sur Montée Marsan 1.1

23. 76.8 Tournez à gauche sur St-Grégoire 2.5

24. 79.3 Tournez à gauche sur Montée Pilon 1.6

25. 80.9 Tournez à droite sur Chemin Saint-Féréol 3.1

26. 84.0 Tournez à droite

Arrivée Vignoble d'Ovila

0.0

27. 84.0 End of route 0.0

84.0 kilometers.  +88/-88 meters


